

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce - Městské jesle a rehabilitační stacionář**

Misto **Příbram**

Objednatel: **město Příbram**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **OBLIGO realizace staveb s.r.o.**

IČ: **24831891**

Seifertova 525

DIČ: **CZ24831891**

26101 Příbram 7, 26101

Rozpis ceny

Celkem

HSV			512 440,13
PSV			652 231,64
MON			1 225 147,61
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 389 819,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 389 819,38 CZK
Základní DPH	21 %	501 862,07 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

2 389 819,38 CZK

Cena celkem s DPH

2 891 681,45 CZK

v **Příbrami**

dne

12.04.2023



Za objednatele

**Pavel
Oktábec,
Ing.**

Digitálně podepsal
Pavel Oktábec, Ing.
Datum: 2023.04.12

17:50:08 +02'00'

Stránka 1 z 13

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			362 826,68
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			74 178,54
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			48 541,05
96	Bourání konstrukcí	HSV			22 000,00
97	Prorážení otvorů	HSV			2 724,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 169,86
711	Izolace proti vodě	PSV			570,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			122 346,13
766	Konstrukce truhlářské	PSV			172 392,51
776	Podlahy povlakové	PSV			225 830,39
781	Obklady keramické	PSV			22 003,14
784	Malby	PSV			109 089,47
M21	Elektromontáže	MON			1 225 147,61
Cena celkem					2 389 819,38

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce - Městské jesle a rehabilitační stacionář
O:	Příbram

2 389 819,38

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				362 826,68
1	342264051RT1	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	396,09900	916,00	362 826,68
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				74 178,54
2	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	360,09000	206,00	74 178,54
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				48 541,05
3	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	360,90000	134,50	48 541,05
Díl:	96	Bourání konstrukcí				22 000,00
4	96300 VR 0001	Vyvěšení a odstranění dveřních křídel, D1	kpl	3,00000	2 000,00	6 000,00
5	96300 VR 0002	Odstranění prosklené stěny s dřevěným rámem , D2	kpl	5,00000	2 000,00	10 000,00
6	96300 VR 0003	Odstranění okenních výplň s dřevěným rámem, D3	kpl	3,00000	2 000,00	6 000,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				2 724,00
7	978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů	m2	12,00000	227,00	2 724,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 169,86
8	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	5,96936	363,50	2 169,86
Díl:	711	Izolace proti vodě				570,00
9	711212901R00	Provedení penetrace podkladů pod hydroizolační stěrky	m2	12,00000	47,50	570,00
Díl:	721	Zdravotní instalace				122 346,13
10	72100 VR 0001	Zdravotní instalace, samostatný list	kpl	1,00000	122 346,13	122 346,13
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				172 392,51
11	76600 VR 0001	Okenní výplň fix 118x172, O1	kpl	1,00000	9 798,50	9 798,50
12	76600 VR 0002	Interiérové dveře 197x80, O2	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
13	76600 VR 0003	Prosklená stěna , O3	kpl	1,00000	46 278,11	46 278,11
14	76600 VR 0004	Okenní výplň fix, O4	kpl	1,00000	8 511,48	8 511,48
15	76600 VR 0005	Okenní výplň fix, O5	kpl	1,00000	36 191,52	36 191,52
16	76600 VR 0006	Okenní výplň fix, O6	kpl	1,00000	40 000,84	40 000,84
17	76600 VR 0007	Okenní výplň fix, O7	kpl	1,00000	10 363,61	10 363,61
18	76600 VR 0008	Interiérové dveře 197x90, O8	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
19	76600 VR 0009	Interiérové dveře 197x80, O9	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
20	76600 VR 0010	Okenní výplň fix , O10	kpl	1,00000	6 248,45	6 248,45
Díl:	776	Podlahy povlakové				225 830,39
21	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	194,31000	48,38	9 399,75
22	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	194,31000	16,88	3 278,98
23	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	194,31000	54,27	10 545,20
24	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	194,31000	205,65	39 959,85
25	776572200R00	Lepení povlakových podlah ze čtverců textilních	m2	112,64000	246,08	27 718,23
26	77600 VR 0001	Koberec 500x500, dle výběru projektanta	m2	118,27200	547,89	64 799,87
27	77600 VR 0002	Lepení podlah PVC z pásů, plochy běžné	m2	81,67000	236,14	19 285,35
28	77600 VR 0001	Vinylová krytina v rolích, dle výběru projektanta	m2	85,75350	579,78	49 718,16
29	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,26941	4 175,79	1 125,00
Díl:	781	Obklady keramické				22 003,14
30	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	12,00000	52,30	627,60
31	781470010RA0	Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm	m2	13,20000	1 569,00	20 710,80

32	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,94290	705,00	664,74
Díl:	784	Malby				109 089,47
33	784900010RAB	Odstranění stávajících maleb, oškrábáním	m2	823,20900	40,80	33 586,93
34	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění, včetně papírové lepenky	m2	360,09000	18,10	6 517,63
35	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	823,20900	23,30	19 180,77
36	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	823,20900	60,50	49 804,14
Díl:	M21	Elektromontáže				1 225 147,61
37	21000 VR 0001	Instalace poplachového, zabezpečovacího a tísňen., PZTS - samostatný list	kpl	1,00000	155 540,81	155 540,81
38	21000 VR 0002	Vstupní videotelefon a přístup. systém, samostatný list	kpl	1,00000	180 637,65	180 637,65
39	21000 VR 0002	Elektroinstalace, samostatný list	kpl	1,00000	888 969,15	888 969,15
Celkem						2 389 819,38

Pořad. číslo	Položka	Zkrácený popis	Měr. jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Cena celkem	Hmotn. jednotk.	Hmotn. celkem
		<u>MS Příbram VII, Bratří Čapků 277</u>						
		<u>Oprava hygienického zařízení ve 2. NP</u>						
		<u>ZDRAVOTNÍ INSTALACE</u>						
	A	Kanalizace				23356,13		
	B	Vodovod				26049,38		
	C	Zařizovací předměty				48538,13		
	D	Pomocné stavební práce				24402,50		
						122346,13		
Pořad. číslo	Položka	Zkrácený popis	Měr. jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Cena celkem	Hmotn. jednotk.	Hmotn. celkem
	A	Kanalizace						
1		Demontáže	kpl	1	2 812,50	2812,5		
2		Potrubí PVC HT 40	m	6	325,13	1950,75		
3		Dtto, 50	m	7	365,63	2559,375		
4		Dtto, 70	m	1	429,75	429,75		
5		Dtto, 100	m	2	534,38	1068,75		
6		Propojení potrubí na stáv. kanalizaci	kpl	2	2 812,50	5625		
7		Zápachová uzávěrka	kpl	6	388,13	2328,75		
8		Vyvedení výpustek	ks	7	123,75	866,25		
9		Zkouška těsnosti	m	16	5,63	90		
10		Přesun hmot	kpl	1	2 250,00	2250		
11		Přípravné a pomocné práce	kpl	1	3 375,00	3375		
						23356,125		
Pořad. číslo	Položka	Zkrácený popis	Měr. jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Cena celkem	Hmotn. jednotk.	Hmotn. celkem
	B	Vodovod						
1		Demontáže	kpl	1	1 687,50	1687,5		
2		Potrubí PPR ø 20	m	7	298,13	2086,875		

3		Dtto, ø 25	m	18	348,75	6277,5		
4		Kompenzační smyčky 25	ks	2	472,50	945		
5		Izolace trubicemi PE do ø 32	m	25	102,38	2559,375		
6		Vyvedení výpustek	ks	8	151,88	1215		
7		Nástěnky	ks	8	140,63	1125		
8		Propojení potrubí	kpl	3	1 068,75	3206,25		
9		Zkoušky těsnosti	m	25	9,00	225		
10		Proplach a desinfekce	m	25	12,38	309,375		
11		Přesun hmot	kpl	1	2 812,50	2812,5		
12		Přípravné a pomocné práce	kpl	1	3 600,00	3600		
						26049,375		
Pořad. číslo	Položka	Zkrácený popis	Měr. jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Cena celkem	Hmotn. jednotk.	Hmotn. celkem
	C	Zařizovací předměty						
1.		Demontáže	kpl	1	2 531,25	2531,25		
2.		Konstrukční prvek pro WC	kpl	1	6 018,75	6018,75		
3.		Klozety dětské závěsné	kpl	1	3 060,00	3060		
4.		Umyvadla	kpl	1	2 362,50	2362,5		
5.		Umyvadla dětská	kpl	5	2 700,00	13500		
6.		Baterie umyvadl. s bezpečnostní pojistkou	kpl	1	3 206,25	3206,25		
7.		Výtok pro umyvadlo - směšovaná voda	kpl	5	2 452,50	12262,5		
8.		Rohové ventily	ks	7	253,13	1771,875		
9.		Přesun hmot	kpl	1	3 825,00	3825		
						48538,125		
Pořad. číslo	Položka	Zkrácený popis	Měr. jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Cena celkem	Hmotn. jednotk.	Hmotn. celkem
	D	Pomocné stavební práce						
1.		Vybourání konstrukčního prvku ZI	kpl	1	2 812,50	2812,5		
2.		Vysekání rýh ve zdivu	m	15	540,00	8100		
3.		Vysekání kapec ve zdivu	ks	8	405,00	3240		
4.		Zaplnění rýh ve stěnách	m	15	550,00	8250		
5.		Odvoz sutí	t	1	2 000,00	2000		
						24402,5		

		<p>Součástí dodávky je veškerá doprava a veškeré další dodávky a práce zde neuvedené nutné pro komplexní dodávku díla včetně uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, zpracování atestů a manuálů, náklady na zkušební provoz, dokumentace skutečného provedení a příslušná měření nutná k provozu a kolaudaci.</p>			
--	--	---	--	--	--

C21M - Elektromontáže

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 1	videotelefon	0,00	0,00 ks	0,00
2 215141512	montáž vstupního tabla videotelefonu 7 tl do zateplení	1 417,50	3,00 ks	4 252,50
3 215141512	montáž vstupního tabla videotelefonu 7 tl na pomocnou konstrukci	1 417,50	1,00 ks	1 417,50
4 215141512	montáž a výroba pomocné konstrukce	506,25	1,00 ks	506,25
5 215142150	domácí videotelefon 7"	318,38	7,00 ks	2 228,63
6 215142140	řídící jednotka	5 276,25	1,00 ks	5 276,25
7 215142140	rozdělovač videosignálu vnější	168,75	2,00 ks	337,50
8 215142140	rozdělovač videosignálu vnitřní	168,75	3,00 ks	506,25
9 215141512	nastavení systému	6 075,00	1,00 ks	6 075,00
10 210802332	CYSY 2Ax1mm2 (H05VV-F 2X1) (PU)	27,11	60,00 m	1 626,75
11 210802333	UTP cat 6 (PU)	30,15	260,00 m	7 839,00
12 210802333	UTP cat 6 UV (PU)	30,15	57,00 m	1 718,55
13 210010302	krabice přístrojová zapuštěná kruhová 1904	45,79	7,00 ks	320,51
14 210190003	montáž oceloplech. rozvodnic do RACK	1 443,38	1,00 ks	1 443,38
15 210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU)	57,04	20,00 m	1 140,75
16 2	přístupový systém	0,00	0,00 ks	0,00
17 215141555	řídící jednotka přístupového systému	382,50	4,00 ks	1 530,00
18 215141555	čtečka karet outdoor	652,50	3,00 ks	1 957,50
19 215141555	podložka čtečky karet	157,50	3,00 ks	472,50
20 215141555	čtečka karet metalická antivandal	652,50	1,00 ks	652,50
21 215141555	čtečka karet USB	382,50	1,00 ks	382,50
22 215141555	přístupový čip - přívěšek	57,38	100,00 ks	5 737,50
23 215141555	programování systému a zaškolení	7 312,50	1,00 ks	7 312,50
24 210800541	UTP cat 6 (PU)	30,15	113,00 m	3 406,95
25 210800541	SUPERBUS OUT (PU)	30,15	48,00 m	1 447,20
26 210802332	CYSY 2Ax1mm2 (H05VV-F 2X1) (PU)	27,11	60,00 m	1 626,75
27 210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU)	57,04	35,00 m	1 996,31
28 210010321	krabice odbočná s víčkem a svork. (1903, KR 68) kruhová	45,79	1,00 ks	45,79
29 210010003	trubka plastová ohebná instalační průměr 23mm (PO)	42,75	25,00 m	1 068,75
30 210010006	trubka plastová ohebná instalační průměr 48mm (PO)	51,86	38,00 m	1 970,78
31 210010312	krabice odbočná s víčkem (KO 97) kruhová bez zapojení	45,79	4,00 ks	183,15
32 210010351	krabice gelová	27,56	1,00 ks	27,56
33 215141555	konektor RJ 45 FTP cat 6	34,88	4,00 ks	139,50
				64 646,55

Celkem za ceník:

Cena: 92 076,09 Kč

Základ DPH

Základ 21.00% 64 646,55 Kč bez DPH

Celkem: 64 646,55 Kč bez DPH

Materiály

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 1	videotelefon	0,00	0,00 ks	0,00
2 31542	vstupní tablo video 7 tlačítek	4 410,45	4,00 ks	17 641,80
3 31512	domácí videotelefon 7"	3 312,90	7,00 ks	23 190,30
4 31510	řídící jednotka	1 415,25	1,00 ks	1 415,25
5 31510	rozdělovač videosignálu vnější	587,25	2,00 ks	1 174,50
6 31510	rozdělovač videosignálu vnitřní	931,50	3,00 ks	2 794,50
7 31510	atypický držák na venkovní tablo k vrátkům	544,50	3,00 ks	1 633,50

Celkem 180 637,65

8 03151	CYSY 2Ax1mm2 (H05VV-F 2X1)	13,73	60,00 m	823,50
9 03152	UTP cat 6	15,64	260,00 m	4 065,75
10 34034	UTP cat 6 UV	17,89	57,00 m	1 019,59
11 13020	krabice KU 68/2 - 1904	16,20	7,00 ks	113,40
12 8595090506409	rozvodnice DIN do RACK	1 410,75	1,00 ks	1 410,75
13 33914	CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	19,13	20,00 m	382,50
14 2	přístupový systém	0,00	0,00 ks	0,00
15 31542	řídící jednotka přístupového systému	5 308,20	4,00 ks	21 232,80
16 31542	čtečka karet outdoor	4 230,90	3,00 ks	12 692,70
17 31542	podložka čtečky karet	396,90	4,00 ks	1 587,60
18 31542	akumulátor 7Ah/12V	1 937,25	4,00 ks	7 749,00
19 31542	čtečka karet metalická antivandal	4 230,90	1,00 ks	4 230,90
20 31542	čtečka karet USB	4 230,90	1,00 ks	4 230,90
21 31542	přístupový čip - přívěšek	16,20	100,00 ks	1 620,00
22 02800	UTP cat 6	13,73	113,00 m	1 550,93
23 02800	SUPERBUS OUT	34,88	48,00 m	1 674,00
24 31542	patchcord UTP cat 6 1m	27,00	4,00 ks	108,00
25 03151	CYSY 2Ax1mm2 (H05VV-F 2X1)	13,73	60,00 m	823,50
26 33914	CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	19,13	35,00 m	669,38
27 00303	krabice KR 68	8,21	1,00 ks	8,21
28 00202	trubka FXP 20	15,30	25,00 m	382,50
29 00205	trubka KOPOFLEX 40	29,03	38,00 m	1 102,95
30 00306	krabice KO 97	41,63	4,00 ks	166,50
31 00320	krabice gelová	189,45	1,00 ks	189,45
32 31542	konektor RJ 45 FTP cat 6	76,61	4,00 ks	306,45

115 991,10

Celkem za materiály:

Cena: Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 115 991,10 Kč bez DPH

Celkem: 115 991,10 Kč bez DPH

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	210810045	CYKY-CYKYm 3Ax1.5mm2 (CYKY 3O1.5) 750V (PU)	57,04	200,00 m	11 407,50
2	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU)	57,04	760,00 m	43 348,50
3	210810055	CYKY-CYKYm 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5) 750V (PU)	57,04	296,00 m	16 883,10
4	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU)	57,04	950,00 m	54 185,63
5	210800546	CY 4mm2 (H07V-U) zelenožlutý (PU)	16,99	60,00 m	1 019,25
6	210800547	CY 6mm2 (H07V-U) zelenožlutý (PU)	16,99	20,00 m	339,75
7	210810053	CYKY-CYKYm 4Bx10mm2 (CYKY 4J10) 750V (PU)	60,86	20,00 m	1 217,25
8	210800549	CY 16mm2 (H07V-U) zelenožlutý (PU)	16,99	20,00 m	339,75
9	210800543	UTP cat 6 (PU)	30,15	615,00 m	18 542,25
10	210800543	FTP cat 6 (PU)	30,15	21,00 m	633,15
11	210800543	HDMI kabel 7 m (PU)	30,15	3,00 ks	90,45
12	210010302	krabice přístrojová zapuštěná kruhová 1904	45,79	188,00 ks	8 608,05
13	210010322	krabice odbočná s víčkem a svork. (KR 97) kruhová vč.	90,00	35,00 ks	3 150,00
14	210010003	trubka plastová ohebná instalační průměr 23mm (PO)	42,75	80,00 m	3 420,00
15	210010006	trubka plastová ohebná instalační průměr 48mm (PO)	51,86	24,00 m	1 244,70
16	210010603	osazení plastové přichytky pro kabely OBO	5,85	450,00 ks	2 632,50
17	210010603	osazení hmožděnky do SDK	33,30	376,00 ks	12 520,80
18	210010603	osazení hmožděnky do zdiva 6-12 mm	33,30	110,00 ks	3 663,00
19	215012110	lišta vkladací s víčkem 20mm	96,08	30,00 m	2 882,25
20	215012120	lišta vkladací s víčkem 40mm	96,08	20,00 m	1 921,50
21	215012130	lišta vkladací s víčkem 60mm	96,08	5,00 m	480,38
22	210110001	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1	67,39	14,00 ks	943,43
23	210110004	střídavý přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 6	77,51	18,00 ks	1 395,23
24	210110005	křížový přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 7	87,08	5,00 ks	435,38
25	210110005	spínač žaluziový	74,48	2,00 ks	148,95
26	210110006	ovladač DALI zdroj	382,50	6,00 ks	2 295,00
27	210110006	ovladač DALI	382,50	3,00 ks	1 147,50
28	210111012	zásuvka polozap./zapuštěná 10/16A 250V 2P+Z průběžná	130,50	92,00 ks	12 006,00
29	210111041	zásuvka data 1 x RJ 45 UTP cat 6	124,88	25,00 ks	3 121,88
30	210111041	zásuvka HDMI	124,88	6,00 ks	749,25
31	210111041	zásuvka data USB set	124,88	3,00 ks	374,63
32	210111041	konektor FTP RJ 45	34,88	6,00 ks	209,25
33	216201009	A svítidlo LED 3300 lm DALI	302,63	31,00 ks	9 381,38
34	216201009	B svítidlo LED 5400 lm	302,63	5,00 ks	1 513,13
35	216201009	C svítidlo LED 1800 lm	302,63	22,00 ks	6 657,75
36	216201009	D svítidlo LED 3000 lm	302,63	36,00 ks	10 894,50
37	216201009	E svítidlo LED 1800 lm PIR	302,63	3,00 ks	907,88
38	216201009	F svítidlo LED 3000 lm DALI	302,63	4,00 ks	1 210,50
39	216201009	NO svítidlo LED s vlastním zdrojem 3W/1h	302,63	10,00 ks	3 026,25
40	220290971n	patch panel	3 982,50	2,00 ks	7 965,00
41	220290971n	modul 1xRJ45 kat.6 do patch panelu	64,13	27,00 ks	1 731,38
42	220290971n	vyvazovací panel	149,63	2,00 ks	299,25
43	210190004	montáž , zapojení a popis rozvaděče	13 387,50	1,00 ks	13 387,50
44	210190001	montáž a zapojení HOP	382,50	1,00 ks	382,50
45	210190005	montáž elektroměrového rozvaděče včetně zapojení	1 406,25	1,00 ks	1 406,25
46	210800649	CYA 25mm2 (H07V-K) černý (PU)	42,30	68,00 m	2 876,40
47	210010009	trubka plastová instalační průměr 50mm (PO)	55,46	16,00 m	887,40
48	210100102	ukončení 1 žilových vodičů do 50mm2	148,50	16,00 ks	2 376,00

Celkem za ceník:

Cena: Kč

Základ DPH**Základ 21,00%** 276 259,28 Kč bez DPH

Celkem: 276 259,28 Kč bez DPH

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	97303-1616	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	27,68	210,00 ks	5 811,75
2	97103-3481	vybour.otv.cihl.malt.váp. pro rozvaděč	1 361,25	2,00 ks	2 722,50
3	97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	94,50	320,00 m	30 240,00
4	97403-1132	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	136,13	40,00 m	5 445,00
5	97403-1137	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 300mm	204,75	2,00 m	409,50
					44 628,75

Celkem za ceník:

Cena: Kč

Základ DPH**Základ 21,00%** 44 628,75 Kč bez DPH

Celkem: 44 628,75 Kč bez DPH

Výchozí revize elektro

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	320410003	Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	15 862,50	1,00 objem	15 862,50
					15 862,50

Celkem za ceník:

Cena: Kč

Základ DPH**Základ 21,00%** 15 862,50 Kč bez DPH

Celkem: 15 862,50 Kč bez DPH

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	02920	CYKY 3Ax1.5mm2 (CYKY 3O1.5)	19,13	200,00 m	3 825,00
2	33914	CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	19,13	760,00 m	14 535,00
3	02960	CYKY 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5)	31,16	296,00 m	9 224,10
4	33918	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5)	31,28	950,00 m	29 711,25
5	33736	CY 4mm2 (H07V-U) zelenožlutý	18,68	60,00 m	1 120,50
6	33746	CY 6mm2 (H07V-U) zelenožlutý	27,34	20,00 m	546,75
7	02944	CYKY 4Bx10mm2 (CYKY 4J10)	152,10	20,00 m	3 042,00
8	33766	CY 16mm2 (H07V-U) zelenožlutý	67,16	20,00 m	1 343,25
9	02802	kabel UTP cat 6	15,64	615,00 m	9 617,06
10	33710	kabel FTP cat 6	19,80	21,00 m	415,80
11	33712	kabel HDMI 7 m	571,50	3,00 ks	1 714,50
12	13020	krabice KU 68	9,00	188,00 ks	1 692,00
13	00305	krabice KR 97	178,88	35,00 ks	6 260,63
14	00202	trubka FXP 25	21,38	80,00 m	1 710,00
15	00205	trubka FXP 40	47,14	24,00 m	1 131,30
16	10.074.483	kabelová příchytka OBO	12,49	450,00 ks	5 619,38
17	10.074.483	hmoždinka do SDK	1,01	376,00 ks	380,70
18	10.074.483	hmoždinka HM 8	1,01	110,00 ks	111,38
19	30014	lišta vkladací 20x20	20,03	30,00 m	600,75
20	30016	lišta vkladací 40x40	59,96	20,00 m	1 199,25

21 30018	lišta vkladací 40x60	102,94	5,00 m	514,69
22 00700	spínač kolébkový č.1	213,64	14,00 ks	2 990,93
23 00703	spínač kolébkový č.6	222,30	18,00 ks	4 001,40
24 00704	spínač kolébkový č.7	284,18	5,00 ks	1 420,88
25 00704	spínač žaluziový	354,60	2,00 ks	709,20
26 00601	ovladač DALI zdroj	2 705,63	6,00 ks	16 233,75
27 00601	ovladač DALI	2 705,63	3,00 ks	8 116,88
28 00766	zásuvka 230 V	204,30	92,00 ks	18 795,60
29 00772	zásuvka data 1 x RJ 45 UTP cat 6	233,89	25,00 ks	5 847,19
30 00772	zásuvka HDMI	3 493,69	6,00 ks	20 962,13
31 00772	zásuvka USB set	1 589,85	3,00 ks	4 769,55
32 00772	konektor FTP RJ 45	34,43	6,00 ks	206,55
33 21587	ventilátor s doběhem a žaluzií	2 473,76	27,00 ks	66 791,59
34 00115	A svítidlo LED 3300 lm DALI	2 232,68	31,00 ks	69 212,93
35 00115	B svítidlo LED 5400 lm	2 232,68	5,00 ks	11 163,38
36 00115	C svítidlo LED 1800 lm	1 020,49	22,00 ks	22 450,73
37 00115	D svítidlo LED 3000 lm	1 850,51	36,00 ks	66 618,45
38 00115	E svítidlo LED 1800 lm PIR	1 003,05	3,00 ks	3 009,15
39 00115	F svítidlo LED 3000 lm DALI	2 651,85	4,00 ks	10 607,40
40 00115	NO svítidlo LED s vlastním zdrojem 3W/1h	2 023,31	10,00 ks	20 233,13
41 21587	patch panel 24 modulů	481,05	2,00 ks	962,10
42 21587	vyvazovací panel	1 111,95	1,00 ks	1 111,95
43 21587	rozvaděč 144 modulů ocep atyp do stávajícího otvoru	9 930,49	1,00 ks	9 930,49
44 21587	hlavní vypínač 125A/3	2 113,54	1,00 ks	2 113,54
45 21587	přepěťová ochrana B+C MAXI /3	11 881,46	1,00 ks	11 881,46
46 21587	jistič 50A/C/3	2 356,76	1,00 ks	2 356,76
47 21587	jistič 32A/B/3	894,26	1,00 ks	894,26
48 21587	jistič 25A/B/3	719,66	1,00 ks	719,66
49 21587	jistič 16A/B/3	658,46	1,00 ks	658,46
50 21587	jistič 16A/B/1	146,48	28,00 ks	4 101,30
51 21587	jistič 10A/B/1	168,75	7,00 ks	1 181,25
52 21587	kombispínač 10/1N/003	2 186,78	10,00 ks	21 867,75
53 21587	proudový chránič 40/4/003	1 793,48	4,00 ks	7 173,90
54 21587	pomocná svorkovnice N12	31,61	4,00 ks	126,45
55 21587	stykač 25-40/230V	815,74	1,00 ks	815,74
56 21587	3 f napájecí lišta 16 mm2 /1m	132,08	2,00 ks	264,15
57 21587	popojovací materiál	1 102,50	1,00 ks	1 102,50
58 21587	záslepka do rozvaděče	34,43	6,00 ks	206,55
59 21587	HOP v KT 250	292,05	1,00 ks	292,05
60 21587	elektroměrový rozvaděč 80A/3 + HDO ČEZ	12 891,38	2,00 ks	25 782,75
61 02848	CYA 25mm2 (H07V-K) černý	117,23	68,00 m	7 971,30
62 00219	trubka FXP 50	69,53	16,00 m	1 112,40
63 01597	kabelová dutinka	1,80	16,00 ks	28,80
64 21587	PU pěna 750 ml	377,33	2,00 ks	754,65
65 21587	V třmen s příložkou	88,09	4,00 ks	352,35

552 218,63

Celkem za materiály:

Cena: Kč

Základ DPH**Základ 21,00%** 552 218,63 Kč bez DPH**Celkem:** 552 218,63 Kč bez DPH

C22M (2017)

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	220270601n	kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 (PU)	27,23	680,00 m	18 513,00
2	220270601n	kabel UTP cat 6 (PU)	25,20	64,00 m	1 612,80
3	220270258	osazení hmožděnky do zdíva 6-12 mm	33,30	96,00 ks	3 196,80
4	220270261	krabice přístrojová zapuštěná kruhová 1904	45,79	5,00 ks	228,94
5	220325001u	detektor PIR na předem připravené úchyt.body, zapojení,	478,13	10,00 ks	4 781,25
6	220325001u	detektor PIR na předem připravené úchyt.body, zapojení,	478,13	5,00 ks	2 390,63
7	220325201u	klávesnice na předem připravené úchyt.body, zapojení,	3 476,25	3,00 ks	10 428,75
8	220325265u	poplachová siréna na předem připravené úchyt.body,	478,13	3,00 ks	1 434,38
9	220325033u	požární sběrnicový hlásič na omítku v EZS na předem	478,13	27,00 ks	12 909,38
10	220325302p	programování ústředny, uvedení do provozu, kontrola	846,00	10,00 hod	8 460,00
11	220325302p	demontáž a montáž čtečky docházkového systému	382,50	4,00 hod	1 530,00
					65 485,91

Celkem za ceník:

Cena: Kč

Základ 21,00%

Podíl přidružených výkonů z C22M a navázaného
Pomocný materiálZáklad DPHZáklad 21,00% 65 485,91 Kč bez DPH

Celkem: 65 485,91 Kč bez DPH

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	1	kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8	14,85	680,00 m	10 098,00
2	1	kabel UTP cat 6	15,64	64,00 m	1 000,80
3	JA-110P	Sběrnicový PIR detektor pohybu	790,09	10,00 ks	7 900,88
4	JA-120PW	Sběrnicový duální PIR a MW detektor pohybu s dosahem	2 533,61	5,00 ks	12 668,06
5	JA-114E	Sběrnicový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID	2 973,26	3,00 ks	8 919,79
6	JA-110A	Sběrnicová siréna vnitřní	719,44	3,00 ks	2 158,31
7	JA-111ST	Sběrnicový kombinovaný detektor kouře a teploty	1 752,19	27,00 ks	47 309,06
					90 054,90

Celkem za materiály:

Cena: Kč

Základ DPHZáklad 21,00% 90 054,90 Kč bez DPH

Celkem: 90 054,90 Kč bez DPH